
 

                                                               ROMÂNIA 
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 
                                                       COMUNA CETARIU 
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 
www.cetariu.ro  

                    

 
HOTĂRÂREA nr.43 

privind aprobarea completării inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei .Cetariu 

 

 

 

Având în vedere: 

- prevederile art. 289 din O.U.G. nr.57/2019 - privind Codul Administrativ; 

Ţinând cont de prevederile art. 6, alin. 3 din H.G. nr. 392/2020 - privind aprobarea Normelor 

tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, 

al oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor Luând act de: 

- Referatul de aprobare nr. 2812/10.05.2021 a primarului comunei Cetariu, în calitatea sa de 

iniţiator; 

- Raportul Comisiei speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 

public al Comunei Cetariu, înregistrat la numărul 2811/10.05.2021; 

- raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local - comisia economică; 

- avizele Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Cetariu.; 

În temeiul prevederilor art. 129, alin. (1), alin. (2), lit. „c”, art. 139, alin. (1), art. 196, alin. (1), 

lit. „a", din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ. 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 
H O T Ă R Ă Ş T E :  

 
 

Art. 1. Se completează inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Cetariu, 

conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Până la atestarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Comunei 

Cetariu , se va stabili valoarea de inventar al acestui bun. 

Art. 3. Prin intermediul secretarului comunei, se comunică în mod obligatoriu, în termenul 

prevăzut de lege, prezenta hotărâre, Primarului Comunei Cetariu , Prefectului Judeţului Bihor  şi 

Monitorul Oficial al Comunei. Cetariu în format electronic pe pagina de internet la adresa: 

www.cetariu.ro   în sub eticheta ’’Hotărârile autorităţii deliberative”. 

 
 
 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       
         Marius DRUGAȘ   

        Contrasemnează  secretar general 
      Mercedes  SABĂU 
 
 
11.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere din 10 consilieri prezenți 
 
 
 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/


ANEXĂ LA H.C.L. nr. 43/11.05.2021 

 

 

Județul Bihor            Primar, 

Comisia specială pentru întocmirea inventarului                           BIRO FERENC SANDOR 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public                            (numele, prenumele, semnătura și sigiliul 

al unităţii administrativ - teritoriale Cetariu 

 

 

 
COMPLETARE LA INVENTARUL 

 
bunurilor care aparţin domeniului public al unităţii administrativ - teritoriale 

al comunei Cetariu 
 
 

 

SECŢIUNEA I  

Bunuri imobile 

Nr. 
crt. 

Codul de 

clasificare1 
Denumirea 
Bunului2 

Elementele 

de 

identificare3 

Anul dobândirii  

şi/sau al dării în 

folosinţă 

Valoarea de 
inventar4    

(mii lei) 

Situaţia 

juridică 

actuală5 

0 1 2 3 4 5 6 

89 5.2.81 
Păduri 

comunale 

Topo 1427/118. 

Topo 1427/119 

CF.  

com.Cetariu  

2010 - 

Titlu de 

proprietate 

nr.18117 din 

21.12.2010 

 

 

- Preşedinte – Biro Ferenc Sandor - primarul Comunei Cetariu; 

- Membri: - Sabău Mercedes - secretar general Comuna Cetariu ;  

                   - Onodi Zsolt - responsabil registru agricol; 

                   - Potor Eva - consilier Birou contabil; 


